

Protokół Nr 143/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Osoby uczestniczące:

Jarosław Sochacki – Starosta Rypiński
Piotr Czarnecki - Wicestarosta Rypiński
Monika Kalinowska – Członek Zarządu
Piotr Makowski – Członek Zarządu
Paweł Sobierajski - Członek Zarządu
Joanna Fabiszewska - Skarbnik Powiatu
Aleksandra Błaszczak - Sekretarz Powiatu

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:
 - a) przyjęcie porządku obrad,
 - b) przyjęcie protokołu,
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał,
3. Omówienie spraw bieżących,
4. Zakończenie.

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8.30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 142/2021 przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Uchwała Nr **432/2021** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę serwera, jednostek komputerowych, laptopów, oprogramowania biurowego, drukarek, monitorów, akcesoriów komputerowych, telefonów stacjonarnych oraz niszczarek na potrzeby Starostwa Powiatowego w Rypinie.

Skład Komisji przedstawia się następująco:

Krzysztof Wysocki - Zastępca Przewodniczącego

Krzysztof Żebrowski - Członek Komisji

Dorota Rumińska - Sekretarz Komisji

Starosta poprosił Pana Piotra Czarneckiego - Wicestarostę o pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji Przetargowej ds. zakupu sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego.

Wicestarosta Piotr Czarnecki wyraził zgodę.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr 433/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania porozumienia.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie.

Ad. 3

Starosta poinformował, że bardzo dużo chętnych w liceum jest na język hiszpański. Zapisali się 70 osób.

Pani Monika Kalinowska zapytała: czy jest taka możliwość, aby stworzyć grupę językową dla dorosłych?

Starosta powiedział, że jeśli chodzi o Polski Ład powiat składa na 3 projekty. 21 mln zł na drogę Wąpielsk-Rypin wraz ze ścieżką rowerową, ale jest informacja, że powiat może otrzymać maksymalnie 15 mln zł. Wczoraj wraz z Panem Piotrem Pawłowskim - dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie została podjęta decyzja i został wycofany wniosek na 21 mln zł i został zmieniony na 14.800.000,00 zł.

Pani Monika Kalinowska zapytała o co został pomniejszony wniosek?

Starosta odpowiedział, że została zmieniona technologia. Drugi projekt, który został złożony dotyczy hali sportowej, do hali została dołożona jeszcze bieżnia tartanowa. Koszt bieżni to maksymalnie około 300 tyś. zł.

Wicestarosta Piotr Czarnecki zapytał jaka długość bieżni?

Starosta odpowiedział, że 110-115 m. Wniosek dotyczący liceum został zwiększony do kwoty 14.500.000,00 zł z 14.200.000,00 zł.

Pani Monika Kalinowska zapytała, czy będzie strzelnica?

Starosta odpowiedział, że tak, będzie miała 25 m. Trzeci wniosek dotyczy internatu ze stołówką przy ZS nr 2 i jest na kwotę 6 mln zł, ale być może zostanie on całkowicie wycofany.

Wicestarosta zapytał, czy wtedy ten wniosek zostałby złożony w drugim naborze?

Starosta odpowiedział, że tak. Istnieje obawa, że jeśli będą dwa projekty za ponad 14 mln zł, a jeden za 6 mln zł to te duże zostaną odrzucone, a dofinansowanie zostanie przyznane tylko na tą najmniejszą kwotę.

Pani Monika Kalinowska powiedziała, że teraz jest pierwsze pilotażowe rozdanie, więc może warto skupić się na dwóch większych projektach, a ten mniejszy zostawić na kolejne rozdanie

Pan Piotr Makowski powiedział, że droga do Wąpielska była dobra, więc dlaczego akurat ta droga?

Starosta powiedział, że podstawą do pozyskania środków jest modernizacja drogi i nie można zrobić samej ścieżki rowerowej. To musi iść kompleksowo.

Pan Piotr Makowski powiedział, że uważa, iż powinno się składać na wszystko co możliwe i nie wycofywać żadnego z wniosków.

Starosta powiedział, że do jutra jest czas na wycofanie wniosków.

Pani Sekretarz poinformowała, że na dzień jutrzejszy tj. 13.08.2021r. jest umówiona z ostatnimi właścicielami mieszkania przy ul. Mławska 54 na zdanie lokalu.

Starosta powiedział, że w następnym tygodniu powinna zostać wyłoniona firma, która będzie projektowała budynek Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.

Starosta powiedział, że chciałby, aby Członkowie Zarządu pojechali do Dziennego Domu Pobytu poznać osoby, które tam przebywają.

Pan Piotr Makowski zapytał, czy zwiększyła się liczba osób zapisanych do DDP?

Starosta odpowiedział, że jest już 37 osób, więc brakuje tylko dwóch osób, ale już spływają podania. Uczestnicy jak i personel są zadowoleni.

Członkowie Zarządu zadecydowali, że odbędą wizytę w DDP w dniu dzisiejszym tj. 12.08.21r. po posiedzeniu Zarządu.

Starosta powiedział, że jest kilka rzeczy technicznych do poprawienia w Dziennym Domu Pobytu, aby wszystko działało jak powinno.

Pani Sekretarz powiedziała, że nadal nie ma zamontowanego licznika dla DDP i poprosiła Pana Starostę o interwencję w tej sprawie.

Starosta powiedział, że zostało zrobione zagospodarowanie terenu wokół budynku. Szlaki komunikacyjne oraz miejsca parkingowe były konieczne do dorobienia, bo okazuje się, że Seniorzy są mobilni i niektórzy z nich dojeżdżają własnym autem, więc potrzebują miejsca parkingowe. Trzeba pomyśleć także o większym tarasie i zadaszeniu tego tarasu. Wiele rzeczy dopiero wychodzi w trakcie użytkowania. Są rozmowy z jedną z firm odnośnie wykonania neonowego napisu na Dzienny Dom Pobytu, tak aby osoby przejeżdżające wiedziały co to jest za Dom. 19 sierpnia br, ten napis będzie zamontowany.

Pan Piotr Makowski zapytał, czy Seniorzy dostają posiłki?


Starosta odpowiedział, że tak otrzymują darmowe wyżywienie.

Pan Piotr Makowski zapytał czy z Miasta jest już odpowiednia ilość uczestników?

Starosta odpowiedział, że są jeszcze dwa wolne miejsca.

Ad. 4

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 9.40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 12 sierpnia 2021r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała 
Katarzyna Duchewicz

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki 